
Zarządzenie Nr 44/2018

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 roku

w sprawie utworzenie i określenia składu osobowego Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego.

Na podstawie art. 17 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. 2018 poz. 1401) zarządzam, co następuje:

§1 .
1 .Tworzy się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej Zespołem.

2. Pracami Zespołu kieruje Starosta Jarociński jako jego Przewodniczący.

§2.
Ustala się strukturę organizacyjną Zespołu, w którego skład wchodzą:

1) Grupa Bezpieczeństwa;
2) Grupa Operacyjna.

§3.
Na zastępców Przewodniczącego powołuję:

1) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie;
2) Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie;
3) Sekretarza Powiatu Jarocińskiego.

§4 .
1. W skład Grupy Bezpieczeństwa wchodzą:

1) Z-ca Komendanta Powiatowego PSP w Jarocinie;
2) Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie;
3) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Jarocinie;
4) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Jarocinie.

2. W skład Grupy Operacyjnej wchodzą:
1) Dyrektor Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o.;
2) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Jarocinie;
3) Kierownik Nadzoru Wodnego w Jarocinie Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody 

Polskie;
4) przedstawiciele KP PSP w Jarocinie;
5) przedstawiciel KPP w Jarocinie;
6) przedstawiciel PSSE w Jarocinie;
7) przedstawiciel PIW w Jarocinie;
8) kierownika komórki organizacyjnej Starostwa właściwej ds. zarządzania kryzysowego.
9) Kierownik Referatu Dróg Powiatowych.
10) przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Jarocinie.

§5 .
Starosta może uzupełnić skład Zespołu o specjalistów, ekspertów lub inne osoby.

§6 .
1. Skład osobowy Zespołu określa załącznik do zarządzenia.

1



2. Starosta może zmienić skład Zespołu.
3. Załącznik do Zarządzenia podlega stałej aktualizacji.
4. Zmiany składu osobowego Zespołu określone w załączniku nie wymagają zmiany 

niniejszego Zarządzenia.

§7.
Zespół działa na podstawie zatwierdzonego przez Starostę:

1) „Regulaminu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Jarocinie”;
2) planu pracy.

§8.
1) Miejscem pracy Zespołu jest Starostwo Powiatowe w Jarocinie.
2) Starosta może wyznaczyć miejsce pracy Zespołu inne niż wymienione w pkt. 1.

§9.
Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Starostwo Powiatowe w Jarocinie.

§10
Osoby wchodzące w skład Zespołu nie otrzymują ze środków finansowych Starostwa Powiatowego 
w Jarocinie dodatkowego wynagrodzenia lub diet albo ryczałtów za udział w pracach Zespołu.

§11.
Traci moc zarządzenie nr 38/2017 Starosty Jarocińskiego z dnia 19 kwietnia 2017 r. w sprawie 
utworzenia i określenia składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§12.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 44/2018 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Skład osobowy

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

1. Przewodniczący Zespołu - Starosta Jarociński Teodor Grobelny.

2. Zastępcy Przewodniczącego:
1) Komendant Powiatowy PSP - Kazimierz Cieślak;
2) Komendant Powiatowy Policj i - Krzysztof Rzepczyk;
3) Sekretarz Powiatu - Jan Bartczak;

3. Grupa Bezpieczeństwa:
1) Z-ca Komendanta Powiatowego PSP - Tomasz Krawczyk;
2) Z-ca Komendanta Powiatowego Policji - Andrzej Boruta;
3) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny - Beata Oleśków;
4) Powiatowy Lekarz Weterynarii - Paweł Marcinkowski.

4. Grupa Operacyjna:
1) Prezes Szpitala Powiatowego w Jarocinie - Leszek Mazurek;
2) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego - Henryk Zalewski;
3) Kierownik Nadzoru Wodnego w Jarocinie Państwowych Gospodarstw Wodnych 

Wody Polskie - Paweł Kaźmierczak;
4) przedstawiciele Komendy Powiatowej PSP:

a) Naczelnik Wydziału Operacyjno-Szkoleniowego - Rafał Klarzyński;
b) Specjalista ds. Kontrolno-Rozpoznawczych - Mariusz Banaszak;

5) przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji - Marcin Pierzchalski;
6) przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej - Jacek Moś;
7) przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej - Mateusz Idczak;
8) kierownik komórki organizacyjnej Starostwa właściwej ds. zarządzania 

kryzysowego - Ewa Gościniak;
9) Kierownik Referatu Dróg Powiatowych - Piotr Banaszak.
10)przedstawiciele Starostwa:

a) Kierownik Referatu Środowiska i Budownictwa- Włodzimierz Buchwald;
b) Główny specjalista ds. ochrony środowiska Referatu Budownictwa 

i Środowiska- Sławomir Frydryszak;
c) Pracownik ds. OC i ZK - Adam Butlański;
d) Pełnomocnik ochrony informacji niejawnych - Roman Król;




